Luminária LED Linear para Atmosferas
Explosivas (Zona 1 e 2 ou 21 e 22)
Linha Pacuíba • CLB-EX1(H)
Pacuíba Line / Línea Pacuíba
Linear LED luminaire for Explosive Atmospheres with Emergency Module
(Zone 1 and 2 or 21 and 22) / Luminaria LED lineal para Atmósferas
Explosivas con Módulo de Emergencia (Zona 1 y 2 o 21 y 22)

Pacuíba • CLB-EX1(H)
Codificação Codification / Codificación
*Para a rosca NPT, substituir a letra B por N - Exemplo: 2N12 = 2 entradas 1/2” NPT
*For the NPT thread, replace the letter B with N - Example: 2N12 = 2 1/2” NPT entries /
*Para la rosca NPT, reemplace la letra B con N - Ejemplo: 2N12 = entradas NPT de 2 1/2”
**Entradas não utilizadas fornecidas com Bujão
**Unused inputs supplied with Plug / **Entradas no utilizadas suministradas con enchufe
CLB-EX1 30PH K50 VD12 PT1 2B12 2PC
Linha
Line / Línea
CLB-EX1
Modelo
Model / Modelo
H
Iluminação
Normal
Potência
Power / Potencia
30P 35W
60P 65W
Suporte de Fixação
Mounting Bracket / Soporte de Montaje
padrão Sobrepor/Teto
overlay/ceiling / superposición/techo
PT1 Poste 1.1/2” (48mm)
Pole / Poste 1.1/2” (48mm)
PT2 Poste 2” (62mm)
Pole / Poste 2” (62mm)
SE
Suporte Eletrocalha / Perfilado
Cable Duct Support / Profiled /
Soporte Canaleta / Perfilado
SP3 Suporte Parede 30°
Wall Support 30°/ Soporte de pared 30°
CR
Pintura Especial Conexrevest
Special Painting Conexrevest /
Pintura Especial Conexrevest
Entrada*
Input */ Entrada*
padrão 2 Entradas M20
2 M20 Inputs / 2 Entradas M20
2M25 2 Entradas M25
2 M25 Inputs / 2 Entradas M25
2B12 2 Entradas 1/2” BSP
2 1/2” BSP Inputs / 2 Entradas 1/2” BSP
2B34 2 Entradas 3/4” BSP
2 3/4” BSP Inputs / 2 Entradas 3/4” BSP
4M20 4 Entradas M20
4 M20 Inputs / 4 Entradas M20
4B12 4 Entradas 1/2” BSP
4 1/2” BSP Inputs / 4 Entradas 1/2” BSP
Tensão de Trabalho
Working Voltage / Tensión de Trabajo
padrão 100/240 VAC
VD12 12VCC
VD24 24VCC
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Acessórios**
Accessories** / Accesorios**
padrão 1 Prensa cabo
1 cable gland / 1 prensa cable
2PC 2 Prensa cabo
2 cable gland / 2 prensa cable
3PC 3 Prensa cabo
3 cable gland / 3 prensa cable
4PC 4 Prensa cabo
4 cable gland / 4 prensa cable